
ZARZĄDZENIE NR 1/15 

KANCLERZA PA ŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 27 lutego 2015 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 67 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadzonym 
zarządzeniem nr 2/13 z dnia 2 września 2013 r.,: 
1) w § 11 ust. 3 pkt 4 średnik zastępuje się kropką; 
2) w § 11 ust. 3 skreśla się pkt 5; 
3) § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Jednostki podporządkowane Kanclerzowi: 
1) Centrum Sieciowo-Komputerowe; 
2) Sekretariat Kanclerza; 
3) Samodzielny referent; 
4) Dział Administracyjno-Gospodarczy; 
5) Kwestura; 
6) Hala Sportowa; 
7) Dom Studenta; 
8) Auditorium Maximum; 
9) Centrum Fizjoterapii.”; 

4) § 22 otrzymuje brzmienie: 
„1. Pracami Centrum Sieciowo-Komputerowego kieruje Kierownik, który sprawuje 
nadzór nad funkcjonowaniem infrastruktury informatycznej Uczelni. 
2. Szczegółowe zasady funkcjonowania Centrum określa Regulamin organizacyjny 
Centrum Sieciowo-Komputerowego wprowadzany zarządzeniem Rektora. 
3. Do zadań Centrum Sieciowo-Komputerowego należy w szczególności: 
1) planowanie kierunków rozwoju informatycznego Uczelni; 
2) planowanie i kierowanie rozwojem infrastruktury informatycznej i zasobów 
informatycznych Uczelni przy współpracy z Kanclerzem; 
3) zarządzanie sprzętem komputerowym oraz oprogramowaniem Uczelni; 
4) nadzór nad eksploatacją istniejących zasobów sprzętowych i  programowych 
w Uczelni; 
5) administrowanie systemami informatycznymi wdrożonymi w PWSZ; 
6) administrowanie siecią komputerową PWSZ na zasadach określonych 
w Regulaminie Sieci Komputerowej PWSZ w Pile wprowadzonym zarządzeniem 
Rektora; 
7) administrowanie serwerami PWSZ; 
8) instalacja, konfiguracja i utrzymanie w sprawności sprzętu komputerowego 
i oprogramowania stacji roboczych PWSZ; 
9) obsługa informatyczna jednostek organizacyjnych Uczelni; 



10) serwisowanie sprzętu komputerowego i oprogramowania; 
11) utrzymanie stron internetowych Uczelni i serwera BIP; 
12) opracowywanie i wdrażanie zasad polityki bezpieczeństwa w zakresie 
systemów i sieci teleinformatycznych oraz nadzór nad ich przestrzeganiem; 
13) wykonywanie zadań i obowiązków Administratora Danych oraz Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji wynikających z przepisów o ochronie danych 
osobowych na zasadach określonych w obowiązujących zarządzeniach Rektora; 
14) opracowywanie i wdrażanie dokumentacji dotyczącej ochrony danych 
osobowych, w tym polityki bezpieczeństwa oraz instrukcji zarządzania systemem 
informatycznym oraz nadzór nad ich przestrzeganiem; 
15) nadzorowanie zakupów sprzętu komputerowego i oprogramowania; 
16) zarządzanie licencjami na oprogramowanie; 
17) zapewnienie wsparcia informatycznego przy organizacji przez jednostki 
organizacyjne uczelni konferencji i seminariów naukowych (w PWSZ 
oraz na terenie Piły); 
18) realizacja przypisanych procedur w ramach WSZJK; 
19) wykonywanie poleceń Kanclerza, dotyczących prac na rzecz infrastruktury 
informatycznej Uczelni.”; 

5) wprowadza się nowy schemat organizacyjny, o którym mowa w § 2 ust. 3 pkt 1 
Regulaminu Organizacyjnego. 

 
§ 2. Wprowadza się  tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, wraz z nowym schematem 
organizacyjnym, stanowiący załącznik do zarządzenia, zawierający zmiany 
wprowadzone niniejszym zarządzeniem. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 marca 

2015 roku. 
 
 


